‘ Kristinehamns
kommun

Vuxenutbildningen

Kursstart Komvux varen 2021

Har kommer viktig information till dig som ar antagen till Komvux varen 2021.
Vi kommer inte ha en uppstart som vanligt da alla elever ska samlas for ett
upprop pa grund av var pagaende pandemi.

Varterminen startar 11 januari och avslutas 4 juni.

> Ar du ny elev pa grundvux dr du vilkommen p& upprop:

e Datum:2021-01-11
e Plats: Brogardskolan, gamla byggnaden, vaning 2.
e Klockslag: 09.00

> Har du last pa Komvux tidigare maila till din/dina respektive larare for
att fa mer information om inloggning i skolsystemet och om sitt schema.
Titta pa lararnas mail sid 2.
Maila lararen senast onsdagen den 6 januari.

> Ar du antagen till en Hermodskurs, avvakta tills du far ett valkomstmail
ifran dem.

Tank pa att...

Meddela expeditionen om du inte tanker ldsa nagon av de kurser du ar antagen
till.

Kontakta Komvux expeditionen om du har forhinder. Hor vi inget ifran dig
under forsta veckan vid skolstarten kommer din plats strykas och overga till
annan sokande.

Tel expeditionen: 0550-874 66, mail: carina.lindberg@krististinehamn.se

Sjukanmalan sker pa mail.

Vi pa Komvux énskar dig lycka till med dina studier!
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Lararforteckning:

Larare Kurser E-post

Abdoul Bechir | Mat 1b, Mat delkurs 1,2,3,4 fofanaabdoul.bechir@kristinehamn.se
Ann-Sofie

Blom Eng 6, Eng delkurs 1 och 4 ann-sofie.blom@kristinehamn.se

Bjorn Eggert

Eng 5, Eng 7, Eng delkurs 2
och 3

bjorn.eggert@kristinehamn.se

Helena His 1,2 och 3, Rel 1 och 2,

Forsberg Sam 1,2och3 helena.forsberg@kristinehamn.se
Elisabeth

Isaksson Sva 1,2,3, Sva delkurs 3 elisabeth.isaksson@kristinehamn.se
Annika

Pettersson Mat 2b, Mat 3b, Nak 1 och 2 |annika.pettersson@kristinehamn.se

Susanne Stahl

Sve 1, 2 och 3, Psk 2,
Gymnasiearbete

susanne.stahl@kristinehamn.se

Mattias
Andersson

Sva delkurs 2 och 4

mattias.andersson@kristinehamns.se



mailto:fofanaabdoul.bechir@kristinehamn.se
mailto:ann-sofie.blom@kristinehamn.se
mailto:bjorn.eggert@kristinehamn.se
mailto:helena.forsberg@kristinehamn.se
mailto:elisabeth.isaksson@kristinehamn.se
mailto:annika.pettersson@kristinehamn.se
mailto:susanne.stahl@kristinehamn.se
mailto:mattias.andersson@kristinehamns.se

